Ю !

ВИЦЕ-ПРЕЗИДЕНТ

17 » декабря iq 92

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г.

Председателю Правительства Российской
Федерации

В.С.ЧЕРНОМЫРДИНУ

ВП-01454

МОСКВА, КРЕМЛЬ

Уважаемый Виктор Степанович!

Убедительно прошу Вас ускорить выпуск распоряжения Правитель-

ства Российской Федерации о выделении квот и выдаче лицензий на

экспорт сырьевых товаров (пиломатериалы, черные металлы, удобрения)

через В/О "Техноинторг" для обеспечения поставки в 1992-1993 годах

техники и оборудования для производства и переработки сельско-

хозяйственной продукции на сумму 240 млн.долларов США для поставки

крестьянским (фермерским) хозяйствам, их объединениям, предприятиям

Министерства сельского хозяйства.

Проект распоряжения со всеми необходимыми визами в настоящее

время находится у Головкова A.JI.

9149